ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PANAMBI
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2016 - 23/09/2016

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF 12 DE OUTUBRO

Nome

LIDIA MORO

FERNANDA VOGT DO NASCIMENTO
SHEILA VEZARO ZANDONA BINELO
MARLI PEREIRA DA ROSA

DAIANE RAQUEL DO AMARAL ALMEIDA
MARIA CANDIDA DA SILVA

ANA CRISTINA CEZAR DIEHL

TAIARA RIBEIRO SOUZA

EMILIA APARECIDA MEDEIROS DE OLIVEIRA

SILVANA CAMPOS DOS REIS
ALINE MARCHESAN DOS SANTOS

TEREZINHA BERENICE DA SILVA DESSBESELL

ERMELINDA DE SOUZA
BEATRIZ DE FATIMA BIRON

Inscrigao
343
421
395
461
693
490
386
630
503
525
451
350
346
419

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ALTO PARAISO

Nome

FRANCIELE RODRIGUES XAVIER
CHEILA MARIA DOS SANTOS
DIULIA MARISA GONCALVES
LIANE IVANE LAABS DA COSTA
MARCIA SOUZA DE OLIVEIRA
LILIAN BORGES BRANDENBUG

Inscrigdo
612
433
298
550
289
519

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ALVIS KLASENER

Nome

JULIA GRACIELA SILVA FRANCO
CLAUDIA COSTA MACHADO
EDUARDINA ALMEIDA DE BAIRROS
EDILAINE DA SILVA PEREIRA

MARTA SOARES DA SILVA

ROSELEI ROSANE BORTH LINDENMAYR
VERONICE CARMO DE LIMA

DAIANA EHRHARDT DO AMARAL

SOLANE TANAIARA DA SILVA ALMEIDA GOIS

Inscrigédo
696
532
210
224
275
273
645
405
679

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ARCO iRIS

Nome

EZEQUIEL FRANCO

JANDIRA DE LIMA PINTO

ROSELI DATSCH

DEBORA BARBOSA

MARINES BAIRROS PEDROSO
GABRIELA SUZANA ROSIN
CARLOS PAULINO DE LIMA
SIRLEI INES WEYRICH

MIRIAN SLOCZYNSKI HOFFMANN
CLECI LIZANDRA BENDER

IRIS THOEN DE MOURA

ALINE MACIEL

IRENE MARLI NETTO

ROSEMERI DA SILVA

SALETE WEIRICH

CLARI SALETE NUNES CAVALHEIRO

Inscrigdo
458
563
548
684
426
686
330
639
651
683
447
668
342
531
375
365

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF CENTRO

Nome

ELAINE ELFRENA REMONTI

CRISTIANE FATIMA DIDONE

BRUNA RABAIOLI DE OLIVEIRA

EDILENE LARRISA MARQUES DE FREITAS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo
469
574
541
384

OBJ
85,40
72,40
69,80
65,40
63,80
63,20
62,80
60,20
58,80
55,40
55,00
54,40
54,00
52,80

OoBJ
78,20
69,80
69,60
60,20
55,40
55,40

OBJ
76,80
61,20
55,20
54,40
53,00
52,80
52,80
52,40
50,00

0OBJ
71,40
68,40
68,20
68,00
67,40
64,20
63,80
62,80
62,80
61,40
61,20
56,80
55,60
54,20
54,00
53,80

OBJ
78,40
71,40
68,20
65,60

Resultado
85,40
72,40
69,80
65,40
63,80
63,20
62,80
60,20
58,80
55,40
55,00
54,40
54,00
52,80

Resultado
78,20
69,80
69,60
60,20
55,40
55,40

Resultado
76,80
61,20
55,20
54,40
53,00
52,80
52,80
52,40
50,00

Resultado
71,40
68,40
68,20
68,00
67,40
64,20
63,80
62,80
62,80
61,40
61,20
56,80
55,60
54,20
54,00
53,80

Resultado
78,40
71,40
68,20
65,60
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ELIZANDRE PRAZIDO BIRON

ROSANE M RITTER

ENESIA DE FATIMA BELMONTE DACHARY
MARLI KOBER

NICOLE MOLZ

MARIA TEREZA TOLFO

ANDREIA WEBER BRIZOLA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ESPERANGCA

Nome

RUBIA GILIANE SANTOS DA ROCHA
IVONE IZAIAS NUNES

MARIELE IOPS DE OLIVEIRA

MARLI TEREZINHA LEAL

SARA DAIANE GONCALVES PAUTZ
ROSANGELA CRISTINA CHAGAS BORBA
JUCARA DIAS OLIVEIRA

ROSECLEIA MENDES BARBOSA
MARCIA CORREA CARVALHO

644
457
663
545
700
389
449

Inscrigao
510
688
358
542
329
325
283
349
671

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF FENSTERSEIFER

Nome

DEIDRI DE OLIVEIRA GONCALVES

KARINE ROSANE ZIMMERMANN

EVANILDE ROSANI LAGASSE ZIMMERMANN
ELENICE MARIA ANDARA

ALINE LUCIANE SCHNEIDER BOTTCHER
ANA INES MORAIS DESSBESELL
MARLENE STAEHLER

ROSELAINE BALDISSERA XAVIER
ADRIANA KONRAD RALL

ADRIANA CONRAD SCHWARZ

NEUSA DE OLIVEIRA QUEVEDO
GRACIELE SIMOES GONCALVES

GLEICE MARLEI FANTINELLI

RAQUEL CATIUSCIA SOUZA FERRAZ
KAMILA RAFAELA LAGASSE ZIMMERMANN
IVAN ROBERTO KUFFEL

MARLI DE FATIMA DOS SANTOS

JANICE MALHEIROS PANASSOLO

MARIA ANGELA MARTINS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF INTERIOR
Nome

ADRIANA DALL AGLIO HAMMEL

MARLI SPODE DE MOURA

SIRLEI WAGNER SCHNEIDER

MARILENI PATRICIA JULIANI GIEBMEIER

ELISABETE KERSTING MALHEIROS MORAES

CAMILA DE FATIMA DA SILVA

DAIANE LIGIANE OHLWEILER

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ITALIANA
Nome

FELIPE BURGEL

DEBORA SANTOS PRAUCHNER
NICOLAS RITTERBUSCH

SIRLEI MARLI PAUTZ GEIB

NADIA SCHNEIDER

JAQUELINE ANDRADE DOS SANTOS
SUZANE GERNOW LOPES

MAIANE BATISTA

GABRIELA JACQUES

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
526
357
440
388
633
281
278
418
316
221
481
657
300
554
417
608
520
485
622

Inscrigao
656
539
615
699
661
560
558

Inscrigéo
572
321
319
521
587
618
345
486
456

65,60
64,00
62,60
61,20
58,20
54,40
50,00

OBJ
72,40
67,00
61,00
58,80
58,40
57,40
56,80
54,00
51,00

OBJ
82,80
74,20
72,80
71,60
71,20
69,80
68,20
62,60
59,80
59,60
58,60
58,40
56,60
55,40
55,40
52,60
52,40
51,20
51,20

0OBJ
69,60
65,80
65,80
59,60
59,40
54,00
50,00

OBJ
85,60
76,80
69,20
65,80
65,60
65,20
62,60
62,40
59,80
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2016 - 23/09/2016

65,60
64,00
62,60
61,20
58,20
54,40
50,00

Resultado
72,40
67,00
61,00
58,80
58,40
57,40
56,80
54,00
51,00

Resultado
82,80
74,20
72,80
71,60
71,20
69,80
68,20
62,60
59,80
59,60
58,60
58,40
56,60
55,40
55,40
52,60
52,40
51,20
51,20

Resultado
69,60
65,80
65,80
59,60
59,40
54,00
50,00

Resultado
85,60
76,80
69,20
65,80
65,60
65,20
62,60
62,40
59,80
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ANDRESSA RUBIA HEEMANN 292
MARGARETE REJANE HARTKE 452
NELI DE FATIMA DA SILVA GRAEFF 620
IZULINA RODRIGUES MARTINS 680

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF PIRATINI

Nome Inscrigéo
MARIZA EVELINE SILVEIRA MACHADO 536
MARA LUCIA RODRIGUES DE MOURA 600
DIOGENES DIAS DE ALMEIDA 255
FABIANE BEATRIZ SCHAFFER 501
VERA KAISER 504
TAIANE DIAS CEZAR 237
ANA PAULA DOS SANTOS 627
ESTER SUSANE BIRON DE LIMA 406
JAQUELINE ARAUJO DOS SANTOS 497
MARISA STEFANI 206
CLAUDETE BEATRIZ JUNTHON 499

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF SAO JORGE

Nome Inscrigao
RAQUEL PENAFOR 523
JOSIELI DE OLIVEIRA 543
DENISE SIMONE SCHAFFER PRANTE 500
FABIANE FRANCO FENZKE 650
MAQUIELE MATTOS DOS SANTOS 565
DANUBIA RAQUEL GONCALVES KRUPP 672
LANE MARIA WEBER 640
DYESSICA PICININI 704
PATRICIA FABIANE PLENTZ PRADO 553
ALESSANDRA ISABEL ALMEIDA MODLER 609
ELZA DANIELA RICARDO JARDIM 374
FABIOLA MARINA BLUME 643
JULIA PETRY 462

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ZONA NORTE

Nome Inscrigdo
ADRIANA DOS SANTOS GARBINATO FAGUNDES 617
DENISE MORCHE DALAVALLE 387
PATRICIA ANIBAL DA MOTTA 399
ANELISE HAGEMANN DA SILVA 284
ANGELA CRISTINA DUARTE LUNKES 678
ELISABETE LEAL BONNEAU 599
ROBSON MEIRA DE MOURA 689
MARCIA SANTOS BREITENBACH 334
SILVANE MUNIZ MENEZES 280
SEBASTIANA ALMEIDA DE BAIRROS QUEVEDO 631
TATIANA FURTADO MACHADO 593
ELENICE SILVA ALMEIDA 373
JESSICA DA SILVA 527
SOLANGE DE FATIMA PEIXOTO GRADE 372
DIONE KAISER 318
NIVIA GRAEFF 649

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nome Inscrigéo
TANIZE HEMANN OLIVEIRA 265
LEONEL ANTONIO MALHEIROS DORNELLES 537
FABIANE SOCOLASKI LUTZ DE SOUZA 398
NILVA CLARISSE GLINKE DE ALMEIDA 660
NEUZA MARIA LAUSMANN 260
TATIANA MORCHE 701
ANDERSON DE OLIVEIRA ARDENGHI 654

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

57,00
56,80
55,80
53,80

OBJ
70,20
69,80
68,40
68,20
65,60
61,40
57,80
55,80
55,80
52,80
51,20

0OBJ
72,20
71,00
70,20
70,20
68,40
64,40
62,40
59,80
59,60
57,60
55,60
55,40
52,60

0OBJ
82,60
72,80
71,20
67,60
66,00
65,00
61,40
61,00
58,40
58,20
55,60
54,00
52,60
50,80
50,20
50,00

OBJ
81,20
71,60
67,20
65,80
65,40
64,20
62,80
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57,00
56,80
55,80
53,80

Resultado Classificacéo

70,20
69,80
68,40
68,20
65,60
61,40
57,80
55,80
55,80
52,80
51,20

Resultado Classificagéo

72,20
71,00
70,20
70,20
68,40
64,40
62,40
59,80
59,60
57,60
55,60
55,40
52,60

Resultado Classificagéo

82,60
72,80
71,20
67,60
66,00
65,00
61,40
61,00
58,40
58,20
55,60
54,00
52,60
50,80
50,20
50,00

Resultado Classificacéo

81,20
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67,20
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65,40
64,20
62,80
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JOSE ANDRE DOS SANTOS
MATHEUS QUEVEDO DE ALMEIDA
LIDIANE ALMEIDA

SONIA MARA ARDENGHI PAIM
ELENITA PAUTZ

GABRIEL OSMAR MALHEIROS
CARLA NASCIMENTO AVILA
CAMILA MARTINS MALHEIROS
ROSLAINE ARNHOLD

SEDINEI SANTOS DA SILVA

OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢ées.

Data da Prova: 31/07/2016 Data do Sorteio da Loteria Federal: 30/07/2016

394
597
664
438
586
591
482
596
544
363
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61,60
61,60
61,20
59,80
58,40
56,80
55,60
55,20
53,00
51,00

61,60
61,60
61,20
59,80
58,40
56,80
55,60
55,20
53,00
51,00

10
11
12
13
14
15
16
17

N° Sorteado: 09979 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 34.

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS
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